
Применение:

Доп. характеристики:

О продукте:

	 щитовое оборудование
	 промышленное оборудование

КЛЕММЫ 
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ

латунная контактная 
группа

логотип на корпусе окно проверки цепи подходит для 
одножильных 
и многопроволочных 
проводов

не поддерживающий 
горение корпус

1 2 3 4 5

Серия на сайтеСЕРИЯ LD222

LD222-412

LD222-413

Напряжение 380В
Материал 
токоведущих частей

латунь

Материал пружины сталь

Материал полиамид
Тип провода одножильный/

многожильный
Макс. ток одножильного/
многожильный 
проводника

24/32A

Рабочая температура -20...+40°C

Гарантия от 12 мес.

Строительное - монтажные клем-
мы серии LD222, являются прове-
ренным и безопасным решением 
для соединения проводов и под-
ключения различных приборов 
к источнику электроэнергии.  

Модель LD222-412 LD222-413 LD222-415 LD222-418

Артикул

 32420/5шт.
 49826/50шт.
32396/100шт.

32421/5шт.
49827/50шт.

32397/100шт.

32422/5шт.
49828/20шт.

32398/100шт.
32423/5шт.

32399/100шт.

Количество контактов  2 3 5 8

Сечение одножильного провода 0,08-2,5 мм²

Сечение многожильного провода 0,08-4 мм²

LD222-415 LD222-418


